
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2020
вывоз ТКО 30 804.01 17 810.59 12 993.42
Лифт 22 116.69 10 030.70 12 074.83 20 072.56
ОДН ГВС 15 148.12 5 929.57 7 141.86 13 935.83
ОДН ХВС 2 894.83 1 225.15 1 489.19 2 630.79
ОДН Э/Э 43 035.93 17 142.55 20 562.28 39 616.20
содержание дома и текущий ремонт 159 397.68 65 512.01 78 199.73 146 709.96
содержание площадки ТБО 2 209.74 1 343.85 1 324.67 2 228.92
Итого 275 607.00 101 183.83 138 603.15 238 187.68

Декабрь 2020 Задолженность на 
01.12.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -480 813.69 29 022.22 14 446.76 -466 238.23

Доходы Расходы
15 055.95
13 966.27

1 645.40
653.34

1 800.00
4 500.00

71.10
56.50

128.48
5 591.94

29 022.22 14 446.76

Количество Сумма

1.00 71.10
71.10

1.00 56.50
56.50

2.50 128.48
128.48

1.00 100.00
1.44 1 241.64
3.00 1 770.00
4.00 396.00
1.00 515.00
3.00 294.30

15.00 1 275.00
5 591.94

сверло по стеклу и плитке
термокабель
Итого по прочие  материалы

прочие  материалы
изготовление ключа
керамогранит
концентрат для уборки после строительства и ремонта
профиль стыкоперекрывающий 0,9
респиратор

материалы дворника
перчатки трикотажные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
Итого по материалы уборщицы

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
отвертка PH 6
Итого по материалы  сантехнические

страхование  лифтов
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.
услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
материалы  сантехнические
материалы дворника
материалы уборщицы

Информация по услугам: мкр. 7-й дом 8 к 1

Общедомовые расчеты: мкр. 7-й дом 8 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,64 руб.
содержание площадки ТБО
банковский процент с поступления оплаты


